
Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 1 z 34 
 
Při kontrole přihlášených závodníků bylo u těchto závodníků zjištěno přihlášení časů, které 

nebyly zaplavány na nominačních KPŽ. Omluvenky a výjimky předložte neprodleně při 

prezentaci v kanceláři TJ Slávie Chomutov v Aquasvětě. 

 
Přijatí závodníci: 

AšMB – Turek Jan – omluvenka zaslána emailem 

JiDo – Krumlová Aneta 

LoTr – Pradunová Kristýna 

PKLit – Šantinová Terezie 

PKSČL – Jaroš Jakub – omluvenka zaslána emailem 

PKVM – Kulhavá Anna 

SjTa – Dorotová Eliška, Mudrová Anna 

SlCho – Jezbera Filip 

SlPl – Kopejková Štěpánka 

USK – Lunak Sebastian – povolení výjimky výboru sekce plavání ČSPS zasláno emailem 

VoSP – Jiras Jindřich 

 

Odhlášky zasílejte na email slavie@cv-region.cz. 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 2 z 34 
 
 

Přihlášení Přijatí  
Závodníci Starty Závodníci Starty Oddíl 

Muži  Ženy Celk. Muži  Ženy Celk. Muži  Ženy Celk. Muži  Ženy Celk. 
ACPra 0 1 1 0 3 3 0 1 1 0 1 1 
AšMB 5 6 11 27 30 57 5 5 10 24 25 49 
BaSo 1 2 3 5 11 16 1 0 1 5 0 5 
BiJa 1 1 2 4 6 10 0 1 1 0 6 6 
Boh 3 2 5 17 12 29 3 2 5 7 12 19 
ČACR 0 2 2 0 10 10 0 1 1 0 5 5 
DuP 1 0 1 6 0 6 1 0 1 6 0 6 
JiDo 3 4 7 17 24 41 2 4 6 2 13 15 
KIN  1 1 2 6 6 12 1 1 2 5 6 11 
KLSTe 3 2 5 15 11 26 2 2 4 11 7 18 
KPSRa 0 2 2 0 7 7 0 2 2 0 7 7 
KSPKl  4 3 7 24 18 42 4 3 7 16 16 32 
LoBe 3 3 6 18 16 34 3 3 6 17 11 28 
LoČT 2 4 6 12 24 36 2 3 5 12 13 25 
LoNy 5 2 7 23 12 35 5 2 7 18 12 30 
LoTr  5 2 7 30 12 42 4 2 6 19 12 31 
MoP 4 5 9 24 29 53 4 3 7 20 7 27 
MPKÚ  10 1 11 34 4 38 8 1 9 22 2 24 
NePK 0 1 1 0 6 6 0 1 1 0 6 6 
PKČL  2 5 7 12 23 35 2 4 6 12 18 30 
PKHK  1 3 4 5 17 22 1 3 4 5 12 17 
PKChr  0 1 1 0 6 6 0 1 1 0 3 3 
PKJH  0 2 2 0 11 11 0 2 2 0 9 9 
PKLit  2 3 5 11 16 27 2 2 4 10 10 20 
PKLtv  1 4 5 6 24 30 1 4 5 6 18 24 
PKML  0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5 
PKMo  1 1 2 6 5 11 1 1 2 6 2 8 
PKPar 2 1 3 11 6 17 2 1 3 8 2 10 
PKPí 0 3 3 0 16 16 0 2 2 0 10 10 
PKPří 0 2 2 0 12 12 0 2 2 0 12 12 
PKSČL  2 2 4 12 11 23 2 2 4 7 4 11 
PKSvi 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 4 4 
PKVM  1 1 2 6 5 11 1 1 2 5 2 7 
PLČB 1 1 2 6 4 10 1 0 1 6 0 6 
POKr  2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10 
ReHoř 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 
RPl 5 4 9 29 22 51 5 3 8 24 13 37 
SCPAP 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5 
SjTa 0 2 2 0 5 5 0 2 2 0 5 5 
SKPNy 2 1 3 12 6 18 2 1 3 11 4 15 
SKS 2 1 3 5 3 8 2 1 3 3 2 5 
SKŽat 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5 
SlLi  0 3 3 0 18 18 0 3 3 0 18 18 
SlCho 4 7 11 24 42 66 4 7 11 22 32 54 
SlPl 10 9 19 50 47 97 9 7 16 36 25 61 
SnKV 0 3 3 0 15 15 0 2 2 0 12 12 
SnVa 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5 
SOPKo 1 1 2 5 6 11 1 1 2 5 6 11 
SpHoř 2 2 4 8 9 17 1 1 2 4 6 10 
SPKLi  2 4 6 10 17 27 2 4 6 10 14 24 
SŠKru 1 3 4 3 14 17 0 2 2 0 10 10 
TJKt  1 1 2 4 2 6 1 1 2 4 2 6 
TJTá 4 5 9 22 29 51 4 4 8 17 15 32 
USK 2 4 6 7 12 19 2 1 3 7 1 8 
VoSP 5 3 8 29 15 44 5 0 5 15 0 15 
CELKEM  108 131 239 556 684 1240 99 107 206 418 452 870 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 3 z 34 
 

Activity Club o.s. Praha 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Hošková Veronika,2002 5 50 VZ ženy 41.20 -  
  11 200 VZ ženy 03:16.00 �  1/8 
  17 100 VZ ženy 01:34.70 -  
 

Autoškoda Mladá Boleslav 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Fišer Kryštof,2002 4 200 P muži 03:55.10�  2/8 
  16 100 VZ muži 01:31.80 -  
  18 100 P muži 01:55.80 �  1/5 
  26 200 VZ muži 03:24.10 -  
Görögová Adriana,2002 1 100 Z ženy 01:25.60�  4/1 
  5 50 VZ ženy 36.00 �  2/1 
  9 100 OPZ ženy 01:32.70 �  2/5 
  17 100 VZ ženy 01:23.00 �  1/2 
  21 200 Z ženy 03:06.10 �  3/2 
  25 200 OPZ ženy 03:22.70 �  1/7 
Liška Václav,2002 8 100 M muži 01:29.00�  3/7 
  10 100 OPZ muži 01:26.30 �  4/3 
  12 400 VZ muži 05:49.80 �  2/5 
  16 100 VZ muži 01:15.50 �  4/3 
  22 50 M muži 39.10 �  4/4 
  24 200 OPZ muži 03:05.60 �  4/8 
Pužmanová Tereza,2002 1 100 Z ženy 01:19.40�  5/5 
  5 50 VZ ženy 31.30 �  5/4 
  11 200 VZ ženy 02:36.70 �  4/3 
  17 100 VZ ženy 01:11.20 �  5/5 
  21 200 Z ženy 02:54.10 �  4/6 
  27 400 VZ ženy 05:29.60 �  3/3 
Straková Monika,2002 1 100 Z ženy 01:38.80 -  
  5 50 VZ ženy 37.70 -  
  11 200 VZ ženy 03:09.40 �  1/2 
  17 100 VZ ženy 01:24.80 -  
Švásta Filip,2002 2 100 Z muži 01:30.70�  3/6 
  6 50 VZ muži 36.20 �  2/6 
  12 400 VZ muži 05:58.20 �  2/6 
  16 100 VZ muži 01:16.40 �  4/6 
  22 50 M muži 43.50 �  3/6 
  26 200 VZ muži 02:51.40 �  3/6 
Tondrová Veronika,2002 7 100 M ženy 01:19.40�  5/5 
  11 200 VZ ženy 02:33.70 �  4/4 
  15 800 VZ ženy 11:08.10 �  2/4 
  23 50 M ženy 36.00 �  5/3 
  25 200 OPZ ženy 02:55.90 �  4/3 
  27 400 VZ ženy 05:24.00 �  3/5 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 4 z 34 
 
 
Turek Jan,2002 2 100 Z muži 01:34.00�  2/8 
  18 100 P muži 01:51.10 �  2/6 
  6 50 VZ muži 36.50 �  2/2 
  8 100 M muži 01:54.17 �  1/3 
  22 50 M muži 51.35 �  1/5 
  30 800 VZ muži 14:34.00 �  1/7 
Tužilová Markéta,2002 1 100 Z ženy 01:24.90�  4/6 
  3 200 P ženy 03:18.80 �  4/8 
  9 100 OPZ ženy 01:23.80 �  5/2 
  19 100 P ženy 01:33.40 �  6/1 
  23 50 M ženy 39.50 �  4/2 
  25 200 OPZ ženy 03:08.50 �  3/7 
Valenta Martin,2002 4 200 P muži 04:00.00�  1/3 
  12 400 VZ muži 07:27.60 -  
  18 100 P muži 01:59.10 �  1/6 
  20 200 Z muži 03:45.00 �  1/8 
  24 200 OPZ muži 03:52.90 �  1/5 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Poušková Lenka,2002 
 

Plavecký klub Baník Sokolov 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Krček Jakub,2002 16 100 VZ muži 01:14.30�  4/4 
  26 200 VZ muži 02:41.10 �  4/7 
  22 50 M muži 36.00 �  5/5 
  8 100 M muži 01:23.50 �  3/5 
  10 100 OPZ muži 01:25.90 �  4/4 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Kolenčíková Petra,2002 
Pávová Dagmar,2002 
 

TJ Bižuterie Jablonec  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Rýdlová Magdalena,2002 5 50 VZ ženy 36.30�  1/3 
  17 100 VZ ženy 01:17.40 �  3/3 
  11 200 VZ ženy 02:47.90 �  4/8 
  27 400 VZ ženy 05:47.80 �  3/1 
  19 100 P ženy 01:38.80 �  4/4 
  3 200 P ženy 03:20.00 �  3/5 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 5 z 34 
 
Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Volech Matěj,2002 
 

Bohemians Praha 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Hála Lukáš,2002 2 100 Z muži 01:47.10 -  
  6 50 VZ muži 40.30 -  
  12 400 VZ muži 06:57.50 -  
  16 100 VZ muži 01:34.30 -  
  18 100 P muži 02:01.10 �  1/8 
  26 200 VZ muži 03:20.50 -  
Pleskotová Julie,2002 1 100 Z ženy 01:25.40�  4/2 
  5 50 VZ ženy 35.40 �  2/5 
  11 200 VZ ženy 02:49.60 �  3/3 
  17 100 VZ ženy 01:18.90 �  2/4 
  21 200 Z ženy 03:12.70 �  2/4 
  23 50 M ženy 40.40 �  4/8 
Svoboda Tobiáš,2002 2 100 Z muži 01:40.10 -  
  6 50 VZ muži 42.80 -  
  10 100 OPZ muži 01:48.40 -  
  20 200 Z muži 03:31.30 �  2/8 
  26 200 VZ muži 03:39.50 -  
Webb Benjamin,2002 4 200 P muži 03:50.20�  2/1 
  6 50 VZ muži 38.40 -  
  12 400 VZ muži 06:30.90 �  1/7 
  16 100 VZ muži 01:22.90 �  2/7 
  18 100 P muži 01:53.20 �  2/2 
  26 200 VZ muži 03:00.40 �  2/7 
Zaňková Tereza,2002 1 100 Z ženy 01:33.90�  1/2 
  5 50 VZ ženy 35.90 �  2/7 
  9 100 OPZ ženy 01:38.00 �  1/8 
  17 100 VZ ženy 01:24.40 �  1/7 
  21 200 Z ženy 03:29.50 �  1/7 
  23 50 M ženy 45.00 �  2/8 
 

Český atletický club Roudnice n. L. 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Kulíková Adéla,2002 3 200 P ženy 03:46.20�  1/6 
  9 100 OPZ ženy 01:36.50 �  1/5 
  7 100 M ženy 01:50.90 �  1/5 
  19 100 P ženy 01:44.00 �  3/8 
  23 50 M ženy 43.10 �  3/1 
  25 200 OPZ ženy 03:36.70 -  



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 6 z 34 
 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Bejvlová Karolína,2002 
 

TJ Dukla Praha 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Otta Pavel,2002 6 50 VZ muži 34.00�  4/7 
  8 100 M muži 01:40.50 �  2/1 
  12 400 VZ muži 06:20.20 �  1/6 
  22 50 M muži 39.20 �  4/5 
  26 200 VZ muži 02:53.20 �  3/2 
  16 100 VZ muži 01:20.90 �  3/8 
 

TJ Jiskra Domažlice 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Krumlová Aneta,2002 11 200 VZ ženy 03:30.30 -  
  9 100 OPZ ženy 01:42.10 -  
  3 200 P ženy 03:47.10 �  1/7 
  19 100 P ženy 01:46.70 �  1/7 
  25 200 OPZ ženy 03:41.30 -  
  17 100 VZ ženy 01:36.50 -  
Nováková Kristýna,2002 5 50 VZ ženy 32.20�  5/2 
  17 100 VZ ženy 01:12.60 �  5/2 
  1 100 Z ženy 01:21.60 �  5/7 
  21 200 Z ženy 02:57.30 �  4/2 
  23 50 M ženy 38.70 �  4/3 
  7 100 M ženy 01:39.50 �  3/1 
Soukup Matěj,2002 6 50 VZ muži 48.20 -  
  16 100 VZ muži 01:48.40 -  
  26 200 VZ muži 03:56.30 -  
  12 400 VZ muži 07:53.40 -  
  2 100 Z muži 01:49.90 -  
  20 200 Z muži 03:39.80 �  1/2 
Soukup Vojtěch,2002 6 50 VZ muži 41.30 -  
  16 100 VZ muži 01:32.40 -  
  26 200 VZ muži 03:26.00 -  
  12 400 VZ muži 07:08.50 -  
  2 100 Z muži 01:52.20 -  
  20 200 Z muži 03:41.00 �  1/7 
Švejnochová Barbora,2002 1 100 Z ženy 01:29.50 �  3/1 
  11 200 VZ ženy 03:05.30 �  1/3 
  15 800 VZ ženy 13:34.90 �  1/5 
  17 100 VZ ženy 01:29.00 -  
  21 200 Z ženy 03:22.40 �  2/8 
  27 400 VZ ženy 06:44.40 -  
Wolfová Šárka,2002 17 100 VZ ženy 01:34.20 -  



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 7 z 34 
 
  19 100 P ženy 01:50.90 -  
  3 200 P ženy 03:51.30 -  
  23 50 M ženy 53.80 -  
  7 100 M ženy 01:53.50 �  1/6 
  9 100 OPZ ženy 01:45.10 -  

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Polanský Jan,2002 
 

TJ KIN České Budějovice 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Lilák Filip,2002 4 200 P muži 03:48.40 �  2/6 
  12 400 VZ muži 06:40.90 -  
  20 200 Z muži 03:29.90 �  2/1 
  22 50 M muži 44.50 �  3/1 
  30 800 VZ muži 13:15.70 �  1/6 
  8 100 M muži 01:56.40 �  1/2 
Švecová Senta,2002 3 200 P ženy 03:21.20�  3/3 
  5 50 VZ ženy 32.60 �  5/1 
  15 800 VZ ženy 13:44.70 �  1/3 
  19 100 P ženy 01:33.90 �  6/8 
  23 50 M ženy 41.80 �  3/2 
  27 400 VZ ženy 06:22.00 �  1/3 
 

Klub KL Sport, o.s. Teplice 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Macholdová Tereza,2002 5 50 VZ ženy 39.50 -  
  11 200 VZ ženy 03:25.90 -  
  17 100 VZ ženy 01:37.00 -  
  19 100 P ženy 01:45.00 �  2/1 
  23 50 M ženy 48.60 -  
Přibyl Šimon,2002 2 100 Z muži 01:32.60�  2/3 
  6 50 VZ muži 36.90 �  1/6 
  16 100 VZ muži 01:23.00 �  2/1 
  20 200 Z muži 03:29.20 �  2/6 
  26 200 VZ muži 03:07.00 �  1/8 
Secká Adéla,2002 1 100 Z ženy 01:19.40�  5/3 
  5 50 VZ ženy 31.50 �  5/5 
  11 200 VZ ženy 02:34.60 �  4/5 
  17 100 VZ ženy 01:10.00 �  5/4 
  25 200 OPZ ženy 02:51.80 �  4/4 
  27 400 VZ ženy 05:21.90 �  3/4 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 8 z 34 
 
 
Souček Jan,2002 16 100 VZ muži 01:18.00�  4/1 
  2 100 Z muži 01:27.60 �  4/6 
  6 50 VZ muži 34.10 �  4/1 
  10 100 OPZ muži 01:29.60 �  4/8 
  26 200 VZ muži 02:43.50 �  4/8 
  22 50 M muži 42.60 �  4/8 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Šédl David,2002 
 

Klub plaveckých sportů Rakovník 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Egermajerová Aneta,2002 3 200 P ženy 03:39.00�  2/8 
  19 100 P ženy 01:39.90 �  4/6 
  9 100 OPZ ženy 01:33.70 �  2/6 
Gregorová Eliška,2002 21 200 Z ženy 03:14.30�  2/5 
  19 100 P ženy 01:41.00 �  4/8 
  3 200 P ženy 03:38.30 �  2/1 
  9 100 OPZ ženy 01:28.90 �  4/1 
 

Klub sportovního plavání Kladno 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Dáňa Vojtěch,2002 4 200 P muži 03:23.00�  4/1 
  6 50 VZ muži 40.00 -  
  10 100 OPZ muži 01:33.20 �  2/6 
  18 100 P muži 01:40.30 �  4/7 
  24 200 OPZ muži 03:22.60 �  3/8 
  26 200 VZ muži 03:08.20 -  
Lhotáková Klára,2002 1 100 Z ženy 01:24.70�  4/3 
  7 100 M ženy 01:33.10 �  4/7 
  15 800 VZ ženy 11:36.90 �  2/5 
  17 100 VZ ženy 01:15.20 �  4/5 
  21 200 Z ženy 02:58.50 �  4/8 
  27 400 VZ ženy 05:32.70 �  3/6 
Müller Filip,2002 2 100 Z muži 01:38.60 -  
  6 50 VZ muži 37.30 -  
  10 100 OPZ muži 01:39.70 -  
  16 100 VZ muži 01:28.50 -  
  26 200 VZ muži 03:16.10 -  
  20 200 Z muži 03:39.70 �  1/6 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 9 z 34 
 
 
Pecušová Sabina,2002 3 200 P ženy 03:13.50�  4/2 
  7 100 M ženy 01:34.80 �  4/8 
  9 100 OPZ ženy 01:23.60 �  5/6 
  19 100 P ženy 01:32.30 �  6/2 
  17 100 VZ ženy 01:15.70 �  4/7 
  25 200 OPZ ženy 03:02.00 �  4/1 
Sojková Eliška,2002 1 100 Z ženy 01:36.10 -  
  7 100 M ženy 01:37.30 �  3/5 
  15 800 VZ ženy 14:00.90 �  1/6 
  21 200 Z ženy 03:28.40 �  1/2 
  23 50 M ženy 40.50 �  3/4 
  25 200 OPZ ženy 03:30.00 -  
Souček Marek,2002 6 50 VZ muži 34.30 �  4/8 
  8 100 M muži 01:37.10 �  2/2 
  10 100 OPZ muži 01:33.00 �  2/5 
  16 100 VZ muži 01:22.60 �  2/2 
  22 50 M muži 44.40 �  3/7 
  24 200 OPZ muži 03:16.80 �  3/7 
Šulc Matěj,2002 2 100 Z muži 01:31.50 �  3/1 
  6 50 VZ muži 36.70 �  1/5 
  12 400 VZ muži 06:32.00 �  1/1 
  16 100 VZ muži 01:24.80 -  
  20 200 Z muži 03:33.70 �  1/3 
  30 800 VZ muži 13:08.70 �  1/3 
 

TJ LOKOMOTIVA Beroun  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Brychtová Eliška,2002 5 50 VZ ženy 37.20 -  
  7 100 M ženy 01:54.30 �  1/2 
  11 200 VZ ženy 03:29.60 -  
  23 50 M ženy 44.50 �  2/2 
  17 100 VZ ženy 01:34.60 -  
Holeček Jan,2002 2 100 Z muži 01:32.90�  2/6 
  6 50 VZ muži 38.40 -  
  10 100 OPZ muži 01:34.30 �  1/5 
  16 100 VZ muži 01:24.40 �  1/2 
  20 200 Z muži 03:23.40 �  3/1 
  30 800 VZ muži 12:55.40 �  2/8 
Lišková Barbora,2002 3 200 P ženy 03:41.50�  1/4 
  7 100 M ženy 01:58.70 �  1/7 
  9 100 OPZ ženy 01:46.00 -  
  19 100 P ženy 01:44.40 �  2/2 
  23 50 M ženy 50.10 -  
Ludvík David,2002 2 100 Z muži 01:19.40�  5/3 
  6 50 VZ muži 33.70 �  4/2 
  12 400 VZ muži 05:23.00 �  3/3 
  20 200 Z muži 02:46.30 �  4/3 
  26 200 VZ muži 02:37.20 �  4/6 
  30 800 VZ muži 11:36.60 �  2/3 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 10 z 34 
 
 
Nedbal Petr,2002 2 100 Z muži 01:30.50�  3/3 
  8 100 M muži 01:44.60 �  1/4 
  10 100 OPZ muži 01:33.00 �  2/3 
  20 200 Z muži 03:18.30 �  3/6 
  24 200 OPZ muži 03:24.70 �  2/5 
  26 200 VZ muži 03:02.70 �  1/4 
Zajacová Jindřiška,2002 1 100 Z ženy 01:31.60�  2/2 
  7 100 M ženy 01:24.20 �  5/3 
  21 200 Z ženy 03:17.10 �  2/2 
  23 50 M ženy 36.20 �  5/6 
  11 200 VZ ženy 03:01.10 �  2/8 
  27 400 VZ ženy 06:28.70 �  1/7 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Hýbl Denis,2002 2 100 Z muži 01:21.30�  5/7 
  8 100 M muži 01:27.10 �  3/6 
  10 100 OPZ muži 01:24.40 �  5/7 
  20 200 Z muži 02:58.80 �  4/6 
  22 50 M muži 38.50 �  5/8 
  24 200 OPZ muži 03:01.60 �  4/2 
Stolínová Eliška,2002 1 100 Z ženy 01:38.10 -  
  19 100 P ženy 01:51.40 -  
  17 100 VZ ženy 01:31.90 -  
  9 100 OPZ ženy 01:37.90 �  1/1 
  5 50 VZ ženy 40.20 -  
  23 50 M ženy 49.70 -  
Stránská Natálie,2002 1 100 Z ženy 01:32.70�  2/8 
  7 100 M ženy 01:46.60 �  2/8 
  9 100 OPZ ženy 01:34.90 �  2/7 
  17 100 VZ ženy 01:22.20 �  1/4 
  23 50 M ženy 46.80 �  1/2 
  25 200 OPZ ženy 03:21.20 �  1/5 
Valentová Gabriela,2002 7 100 M ženy 01:32.90�  4/2 
  9 100 OPZ ženy 01:31.40 �  3/7 
  11 200 VZ ženy 02:46.60 �  4/1 
  17 100 VZ ženy 01:17.60 �  3/2 
  23 50 M ženy 44.50 �  2/7 
  25 200 OPZ ženy 03:16.50 �  2/2 
Vinkler Jan,2002 2 100 Z muži 01:25.50�  4/5 
  6 50 VZ muži 34.60 �  3/3 
  10 100 OPZ muži 01:31.80 �  3/7 
  16 100 VZ muži 01:18.80 �  3/5 
  26 200 VZ muži 02:53.70 �  3/8 
  22 50 M muži 44.80 �  3/8 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Řeháková Daniela,2002 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 11 z 34 
 

TJ Lokomotiva Nymburk  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Berný Václav,2002 2 100 Z muži 01:51.10 -  
  16 100 VZ muži 01:38.00 -  
  18 100 P muži 02:06.90 -  
  22 50 M muži 01:00.20 �  1/8 
Bobek Vojtěch,2002 6 50 VZ muži 37.20 �  1/8 
  16 100 VZ muži 01:24.60 �  1/8 
  18 100 P muži 02:00.60 �  1/1 
  22 50 M muži 57.80 �  1/1 
Černý Jan,2002 6 50 VZ muži 36.80�  1/3 
  16 100 VZ muži 01:24.80 -  
  18 100 P muži 01:40.30 �  4/2 
  4 200 P muži 03:30.60 �  3/2 
  10 100 OPZ muži 01:33.40 �  2/2 
  24 200 OPZ muži 03:28.60 �  2/2 
Konšelová Tereza,2002 1 100 Z ženy 01:23.80�  4/5 
  21 200 Z ženy 03:02.30 �  3/3 
  19 100 P ženy 01:28.90 �  6/4 
  3 200 P ženy 03:09.70 �  4/5 
  9 100 OPZ ženy 01:25.50 �  5/1 
  25 200 OPZ ženy 03:00.40 �  4/7 
Petráš Alex,2002 26 200 VZ muži 03:28.10 -  
  18 100 P muži 02:00.50 �  1/7 
  4 200 P muži 04:09.80 �  1/7 
Podroužková Sabina,2002 11 200 VZ ženy 02:55.80�  2/4 
  27 400 VZ ženy 06:11.50 �  2/8 
  1 100 Z ženy 01:31.40 �  2/6 
  21 200 Z ženy 03:14.60 �  2/3 
  23 50 M ženy 43.60 �  2/4 
  7 100 M ženy 01:37.40 �  3/3 
Vejtruba Jakub,2002 16 100 VZ muži 01:17.30�  4/2 
  12 400 VZ muži 06:02.70 �  2/7 
  18 100 P muži 01:40.50 �  4/1 
  4 200 P muži 03:30.40 �  3/6 
  10 100 OPZ muži 01:31.40 �  3/2 
  24 200 OPZ muži 03:14.00 �  3/6 
 

TJ Loko FM Servis Trutnov  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Hlavsa Šimon,2002 4 200 P muži 03:23.50�  3/4 
  10 100 OPZ muži 01:32.20 �  3/8 
  12 400 VZ muži 06:33.10 -  
  18 100 P muži 01:37.00 �  4/5 
  20 200 Z muži 03:26.80 �  2/5 
  30 800 VZ muži 13:01.30 �  1/4 
Lahučký Antonín,2002 20 200 Z muži 03:11.20�  3/5 
  2 100 Z muži 01:27.90 �  4/2 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 12 z 34 
 
  6 50 VZ muži 37.50 -  
  12 400 VZ muži 06:52.00 -  
  16 100 VZ muži 01:26.00 -  
  26 200 VZ muži 03:08.40 -  
Nývlt Matyáš,2002 4 200 P muži 03:04.30�  4/4 
  10 100 OPZ muži 01:20.30 �  5/4 
  12 400 VZ muži 05:29.30 �  3/6 
  18 100 P muži 01:28.80 �  5/4 
  24 200 OPZ muži 02:52.70 �  4/4 
  30 800 VZ muži 11:23.20 �  2/5 
Pradunová Kristýna,2002 3 200 P ženy 03:12.20�  4/6 
  19 100 P ženy 01:32.86 �  6/7 
  9 100 OPZ ženy 01:27.71 �  4/6 
  25 200 OPZ ženy 03:06.60 �  3/2 
  5 50 VZ ženy 35.15 �  2/4 
  27 400 VZ ženy 06:25.60 �  1/2 
Pražák Tobiáš,2002 2 100 Z muži 01:29.90�  3/5 
  6 50 VZ muži 36.60 �  2/1 
  12 400 VZ muži 06:20.60 �  1/2 
  20 200 Z muži 03:14.10 �  3/3 
  26 200 VZ muži 03:06.60 �  1/1 
  30 800 VZ muži 13:05.30 �  1/5 
Šolínová Karolína,2002 7 100 M ženy 01:25.20�  5/6 
  11 200 VZ ženy 02:42.70 �  4/2 
  15 800 VZ ženy 11:59.60 �  2/7 
  23 50 M ženy 37.40 �  5/1 
  25 200 OPZ ženy 03:06.20 �  3/6 
  27 400 VZ ženy 05:57.30 �  2/6 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Dušička Jaroslav,2002 
 

SK Motorlet Praha  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Achedžak Anton,2002 6 50 VZ muži 40.20 -  
  16 100 VZ muži 01:29.50 -  
  26 200 VZ muži 03:08.60 -  
  2 100 Z muži 01:40.60 -  
  22 50 M muži 45.30 �  2/5 
  10 100 OPZ muži 01:37.80 �  1/1 
Honzáková Eliška,2002 5 50 VZ ženy 40.70 -  
  17 100 VZ ženy 01:29.50 -  
  3 200 P ženy 03:47.40 �  1/8 
  19 100 P ženy 01:50.30 -  
  23 50 M ženy 48.30 -  
  9 100 OPZ ženy 01:39.60 -  
Macháček Samuel,2002 4 200 P muži 03:27.20�  3/5 
  6 50 VZ muži 34.40 �  3/4 
  16 100 VZ muži 01:18.70 �  4/8 
  18 100 P muži 01:40.80 �  4/8 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 13 z 34 
 
  10 100 OPZ muži 01:31.90 �  3/1 
  26 200 VZ muži 02:48.20 �  3/5 
Renc Matěj,2002 2 100 Z muži 01:14.80 �  5/4 
  12 400 VZ muži 05:21.20 �  3/5 
  6 50 VZ muži 31.30 �  5/6 
  20 200 Z muži 02:40.50 �  4/4 
  26 200 VZ muži 02:31.20 �  4/5 
  16 100 VZ muži 01:09.00 �  5/5 
Smrček Ondřej,2002 6 50 VZ muži 31.90 �  5/7 
  2 100 Z muži 01:20.90 �  5/2 
  10 100 OPZ muži 01:23.20 �  5/6 
  24 200 OPZ muži 02:59.80 �  4/6 
  22 50 M muži 38.10 �  5/7 
  16 100 VZ muži 01:14.00 �  5/8 
Šrámková Ludmila,2002 7 100 M ženy 01:38.80�  3/6 
  11 200 VZ ženy 02:57.30 �  2/3 
  15 800 VZ ženy 13:10.00 �  1/4 
  23 50 M ženy 42.40 �  3/7 
  25 200 OPZ ženy 03:24.20 �  1/1 
  19 100 P ženy 01:48.50 -  
Vrátná Štěpánka,2002 5 50 VZ ženy 40.70 -  
  27 400 VZ ženy 07:20.00 -  
  23 50 M ženy 47.30 �  1/7 
  19 100 P ženy 01:52.60 -  
  3 200 P ženy 03:59.70 -  
  9 100 OPZ ženy 01:41.10 -  

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Frňková Viola,2002 
Prchalová Markéta,2002 
 

Městský plavecký klub Ústí n. L. 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Budínský Dominik,2002 2 100 Z muži 01:25.30�  4/4 
  10 100 OPZ muži 01:29.40 �  4/1 
  20 200 Z muži 03:02.40 �  4/7 
  26 200 VZ muži 02:49.60 �  3/3 
David Vojtěch,2002 4 200 P muži 03:23.50�  4/8 
  18 100 P muži 01:38.10 �  4/3 
Kmoníček Martin,2002 4 200 P muži 03:42.90�  2/4 
  18 100 P muži 01:45.50 �  3/7 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 14 z 34 
 
 
Kočí Dominik,2002 2 100 Z muži 01:35.50 �  1/2 
  6 50 VZ muži 38.10 -  
  12 400 VZ muži 06:47.60 -  
  16 100 VZ muži 01:32.50 -  
  26 200 VZ muži 03:15.40 -  
Nedvědová Veronika,2002 5 50 VZ ženy 37.70 -  
  11 200 VZ ženy 03:04.40 �  1/4 
  17 100 VZ ženy 01:26.60 -  
  27 400 VZ ženy 06:31.20 �  1/8 
Růžička Jan,2002 4 200 P muži 03:47.90�  2/3 
  18 100 P muži 01:44.90 �  3/3 
Sonnenberg Filip,2002 8 100 M muži 01:20.00�  3/4 
  10 100 OPZ muži 01:26.20 �  4/5 
  22 50 M muži 36.70 �  5/3 
  24 200 OPZ muži 03:02.80 �  4/1 
Šeda Vojtěch,2002 2 100 Z muži 01:18.50 �  5/5 
  8 100 M muži 01:24.00 �  3/3 
  10 100 OPZ muži 01:21.90 �  5/3 
  22 50 M muži 37.10 �  5/6 
  24 200 OPZ muži 02:53.10 �  4/5 
Vodvářka Michal,2002 4 200 P muži 03:49.30�  2/7 
  18 100 P muži 01:47.90 �  2/5 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Kůs Jan,2002 
Volek Michal,2002 
 

Neratovický plavecký klub 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Kořínková Viktorie,2002 3 200 P ženy 03:32.00�  2/4 
  5 50 VZ ženy 34.10 �  3/4 
  11 200 VZ ženy 02:50.10 �  3/6 
  17 100 VZ ženy 01:15.30 �  4/6 
  19 100 P ženy 01:37.50 �  5/1 
  25 200 OPZ ženy 03:13.60 �  2/5 
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 15 z 34 
 

Plavecký klub Česká Lípa 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Erlebachová Kristýna,2002 3 200 P ženy 03:17.20 �  4/7 
  19 100 P ženy 01:34.20 �  5/5 
  5 50 VZ ženy 36.30 �  1/4 
  17 100 VZ ženy 01:24.50 �  1/8 
  9 100 OPZ ženy 01:31.80 �  3/1 
  25 200 OPZ ženy 03:28.90 -  
Chaloupka Miroslav,2002 2 100 Z muži 01:29.90�  3/4 
  22 50 M muži 38.20 �  5/1 
  6 50 VZ muži 31.20 �  5/3 
  16 100 VZ muži 01:13.60 �  5/7 
  10 100 OPZ muži 01:28.70 �  4/6 
  24 200 OPZ muži 03:10.40 �  3/3 
Kubíčková Šarlota,2002 1 100 Z ženy 01:46.80 -  
  19 100 P ženy 01:47.70 �  1/8 
  3 200 P ženy 03:57.00 -  
Pecinovský Daniel,2002 4 200 P muži 03:18.50�  4/6 
  18 100 P muži 01:32.70 �  5/5 
  6 50 VZ muži 37.20 �  1/1 
  16 100 VZ muži 01:23.20 �  1/4 
  10 100 OPZ muži 01:30.60 �  3/4 
  24 200 OPZ muži 03:22.80 �  2/4 
Šafrová Tina,2002 19 100 P ženy 01:34.60�  5/3 
  23 50 M ženy 43.30 �  3/8 
  7 100 M ženy 01:43.60 �  2/2 
  5 50 VZ ženy 33.50 �  4/6 
  17 100 VZ ženy 01:20.30 �  2/3 
  9 100 OPZ ženy 01:27.00 �  4/5 
Šuriková Klára,2002 23 50 M ženy 43.90�  2/5 
  7 100 M ženy 01:42.40 �  2/3 
  5 50 VZ ženy 35.10 �  3/8 
  11 200 VZ ženy 02:55.00 �  3/8 
  17 100 VZ ženy 01:18.80 �  3/8 
  27 400 VZ ženy 06:07.60 �  2/7 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Kroutilová Tereza,2002 
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 16 z 34 
 

Plavecký klub Hradec Králové 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Holečková Petra,2002 1 100 Z ženy 01:33.90�  1/6 
  5 50 VZ ženy 35.80 �  2/6 
  9 100 OPZ ženy 01:39.40 -  
  17 100 VZ ženy 01:24.60 -  
  19 100 P ženy 01:44.50 �  2/7 
Jiránková Kristýna,2002 3 200 P ženy 03:10.00�  4/3 
  7 100 M ženy 01:29.70 �  4/4 
  17 100 VZ ženy 01:14.60 �  5/1 
  19 100 P ženy 01:30.80 �  6/6 
  25 200 OPZ ženy 02:58.80 �  4/2 
  5 50 VZ ženy 32.90 �  4/4 
Kodytková Denisa,2002 1 100 Z ženy 01:36.80 -  
  5 50 VZ ženy 34.60 �  3/6 
  9 100 OPZ ženy 01:37.30 �  1/2 
  17 100 VZ ženy 01:20.90 �  2/2 
  23 50 M ženy 49.00 -  
  19 100 P ženy 01:51.40 -  
Krása David,2002 2 100 Z muži 01:32.50�  2/5 
  6 50 VZ muži 34.60 �  3/6 
  16 100 VZ muži 01:20.10 �  3/2 
  22 50 M muži 47.00 �  2/6 
  10 100 OPZ muži 01:36.80 �  1/6 
 

Plavecký klub Chrudim  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Mísařová Markéta,2002 1 100 Z ženy 01:31.10�  2/5 
  5 50 VZ ženy 38.80 -  
  9 100 OPZ ženy 01:36.90 �  1/6 
  17 100 VZ ženy 01:26.70 -  
  21 200 Z ženy 03:22.20 �  2/1 
  23 50 M ženy 49.40 -  
 

Plavecký klub Jindřichův Hradec 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Kinštová Tereza,2002 1 100 Z ženy 01:26.40�  3/4 
  5 50 VZ ženy 33.60 �  4/2 
  9 100 OPZ ženy 01:30.70 �  3/3 
  17 100 VZ ženy 01:15.20 �  4/3 
  19 100 P ženy 01:41.50 �  3/3 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 17 z 34 
 
 
Pavlíčková Radka,2002 1 100 Z ženy 01:31.60�  2/7 
  5 50 VZ ženy 35.80 �  2/3 
  11 200 VZ ženy 03:04.70 �  1/5 
  17 100 VZ ženy 01:25.10 -  
  21 200 Z ženy 03:20.00 �  2/7 
  27 400 VZ ženy 06:40.10 -  
 

Plavecký klub Litoměřice 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Králová Kristýna,2002 1 100 Z ženy 01:33.50�  1/3 
  5 50 VZ ženy 36.70 �  1/8 
  11 200 VZ ženy 02:58.00 �  2/6 
  17 100 VZ ženy 01:20.30 �  2/6 
  21 200 Z ženy 03:17.00 �  2/6 
  27 400 VZ ženy 06:10.80 �  2/1 
Netrh Vojtěch,2002 6 50 VZ muži 32.60 �  5/1 
  4 200 P muži 03:15.20 �  4/5 
  16 100 VZ muži 01:12.50 �  5/2 
  18 100 P muži 01:35.20 �  5/7 
  24 200 OPZ muži 03:01.80 �  4/7 
Šantinová Terezie,2002 1 100 Z ženy 01:38.70 -  
  5 50 VZ ženy 36.60 �  1/2 
  11 200 VZ ženy 03:10.00 �  1/7 
  17 100 VZ ženy 01:21.60 �  2/1 
  19 100 P ženy 01:43.60 �  3/7 
Záhora Aleš,2002 2 100 Z muži 01:38.00 -  
  6 50 VZ muži 35.30 �  3/7 
  10 100 OPZ muži 01:31.20 �  3/3 
  18 100 P muži 01:45.50 �  3/2 
  26 200 VZ muži 03:05.50 �  1/3 
  16 100 VZ muži 01:23.10 �  2/8 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Paulová Kristýna,2002 
 

Plavecký klub Litvínov  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Bednaříková Barbora,2002 3 200 P ženy 03:19.00 �  3/4 
  5 50 VZ ženy 37.00 -  
  9 100 OPZ ženy 01:30.90 �  3/6 
  19 100 P ženy 01:35.10 �  5/2 
  23 50 M ženy 47.60 �  1/8 
  25 200 OPZ ženy 03:17.30 �  2/7 
Březinová Adéla,2002 1 100 Z ženy 01:36.50 -  
  5 50 VZ ženy 36.70 �  1/1 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 18 z 34 
 
  9 100 OPZ ženy 01:39.50 -  
  17 100 VZ ženy 01:24.70 -  
  23 50 M ženy 48.40 -  
  27 400 VZ ženy 06:32.30 -  
Haselbergerová Anna,2002 1 100 Z ženy 01:20.50 �  5/6 
  9 100 OPZ ženy 01:21.40 �  5/5 
  11 200 VZ ženy 02:37.60 �  4/6 
  17 100 VZ ženy 01:11.40 �  5/3 
  21 200 Z ženy 02:52.70 �  4/5 
  25 200 OPZ ženy 03:03.00 �  4/8 
Novák Adam,2002 4 200 P muži 03:30.20�  3/3 
  8 100 M muži 01:28.00 �  3/2 
  12 400 VZ muži 05:41.10 �  3/2 
  18 100 P muži 01:36.20 �  4/4 
  26 200 VZ muži 02:43.40 �  4/1 
  30 800 VZ muži 11:49.40 �  2/6 
Seilerová Jana,2002 1 100 Z ženy 01:29.00�  3/7 
  3 200 P ženy 03:44.60 �  1/3 
  9 100 OPZ ženy 01:35.70 �  1/4 
  19 100 P ženy 01:46.10 �  1/3 
  21 200 Z ženy 03:12.50 �  3/8 
  25 200 OPZ ženy 03:19.60 �  2/8 
 

Plavecký klub Mariánské Lázně 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Rozhoňová Dominika,2002 7 100 M ženy 01:30.00 �  4/5 
  9 100 OPZ ženy 01:27.80 �  4/2 
  21 200 Z ženy 03:01.40 �  3/5 
  23 50 M ženy 37.10 �  5/2 
  25 200 OPZ ženy 03:05.00 �  3/5 
 

Plavecký klub Most 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Stříž Vojtěch,2002 2 100 Z muži 01:33.40 �  2/7 
  6 50 VZ muži 35.60 �  3/1 
  12 400 VZ muži 06:14.20 �  1/4 
  16 100 VZ muži 01:20.10 �  3/6 
  26 200 VZ muži 02:55.40 �  2/3 
  20 200 Z muži 03:25.50 �  2/4 
Vopatová Veronika,2002 1 100 Z ženy 01:33.90�  1/7 
  11 200 VZ ženy 03:17.00 -  
  17 100 VZ ženy 01:30.70 -  
  27 400 VZ ženy 07:08.50 -  
  21 200 Z ženy 03:26.90 �  1/5 

Plavecký klub Pardubice 

Přijatí závodníci 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 19 z 34 
 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Holický Matěj,2002 8 100 M muži 01:32.10 �  3/8 
  10 100 OPZ muži 01:25.80 �  5/8 
  18 100 P muži 01:32.90 �  5/3 
  24 200 OPZ muži 03:06.00 �  3/4 
  22 50 M muži 41.20 �  4/6 
  4 200 P muži 03:19.20 �  4/7 
Paříková Tereza,2002 11 200 VZ ženy 03:23.40 -  
  25 200 OPZ ženy 03:36.50 -  
  3 200 P ženy 03:36.20 �  2/2 
  5 50 VZ ženy 39.00 -  
  19 100 P ženy 01:41.00 �  4/1 
  17 100 VZ ženy 01:31.20 -  
Žemlička Martin,2002 16 100 VZ muži 01:28.50 -  
  20 200 Z muži 03:24.90 �  3/8 
  2 100 Z muži 01:36.70 �  1/7 
  10 100 OPZ muži 01:39.80 -  
  6 50 VZ muži 38.30 -  
 

Plavecký klub Písek 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Blažková Lucie,2002 5 50 VZ ženy 32.60�  5/7 
  17 100 VZ ženy 01:15.10 �  4/4 
  19 100 P ženy 01:39.00 �  4/5 
  3 200 P ženy 03:28.40 �  3/7 
  23 50 M ženy 38.10 �  4/4 
  9 100 OPZ ženy 01:26.50 �  4/4 
Fořtová Petra,2002 17 100 VZ ženy 01:27.00 -  
  1 100 Z ženy 01:32.20 �  2/1 
  23 50 M ženy 44.80 �  2/1 
  7 100 M ženy 01:40.30 �  2/5 
  9 100 OPZ ženy 01:34.70 �  2/2 
  25 200 OPZ ženy 03:29.80 -  

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Pewnerová Hedvika,2002 
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 20 z 34 
 

Plavecký klub Příbram  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Karasová Barbora,2002 5 50 VZ ženy 33.20�  4/5 
  17 100 VZ ženy 01:18.40 �  3/7 
  23 50 M ženy 38.10 �  5/8 
  7 100 M ženy 01:34.80 �  4/1 
  9 100 OPZ ženy 01:29.10 �  4/8 
  25 200 OPZ ženy 03:15.50 �  2/3 
Karešová Simona,2002 1 100 Z ženy 01:34.30�  1/1 
  19 100 P ženy 01:44.40 �  2/6 
  23 50 M ženy 41.80 �  3/3 
  7 100 M ženy 01:40.00 �  3/8 
  9 100 OPZ ženy 01:34.90 �  2/1 
  25 200 OPZ ženy 03:22.70 �  1/6 
 

Plavecký klub Sport Česká Lípa 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Hladík Oldřich,2002 2 100 Z muži 01:34.00 �  1/4 
  6 50 VZ muži 35.90 �  2/4 
  12 400 VZ muži 06:08.20 �  2/8 
  20 200 Z muži 03:20.50 �  3/2 
  26 200 VZ muži 02:54.30 �  2/5 
  30 800 VZ muži 12:29.30 �  2/1 
Jaroš Jakub,2002 16 100 VZ muži 01:29.80 -  
  6 50 VZ muži 39.30 -  
  12 400 VZ muži 07:08.30 -  
  2 100 Z muži 01:48.20 -  
  20 200 Z muži 03:42.46 �  1/1 
  26 200 VZ muži 03:18.70 -  
Řípová Eva,2002 1 100 Z ženy 01:35.70 -  
  7 100 M ženy 01:53.40 �  1/3 
  11 200 VZ ženy 03:24.20 -  
  17 100 VZ ženy 01:33.00 -  
  21 200 Z ženy 03:27.80 �  1/6 
  25 200 OPZ ženy 03:44.40 -  
Šmídová Kateřina,2002 1 100 Z ženy 01:46.20 -  
  7 100 M ženy 01:43.40 �  2/6 
  11 200 VZ ženy 03:33.10 -  
  23 50 M ženy 45.20 �  1/4 
  25 200 OPZ ženy 03:46.50 -  
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 21 z 34 
 

Plavecký klub Svitavy 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Palatková Ema,2002 23 50 M ženy 38.90�  4/6 
  17 100 VZ ženy 01:13.00 �  5/7 
  9 100 OPZ ženy 01:39.50 -  
  1 100 Z ženy 01:28.80 �  3/2 
  5 50 VZ ženy 32.90 �  5/8 
 

PK Karosa Vysoké Mýto 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Kulhavá Anna,2002 1 100 Z ženy 01:49.70 -  
  5 50 VZ ženy 39.30 -  
  9 100 OPZ ženy 01:41.90 -  
  17 100 VZ ženy 01:22.80 �  1/6 
  19 100 P ženy 01:46.20 �  1/6 
Mašek Vojtěch,2002 22 50 M muži 49.70 �  2/7 
  16 100 VZ muži 01:23.20 �  1/5 
  10 100 OPZ muži 01:40.30 -  
  6 50 VZ muži 34.80 �  3/2 
  2 100 Z muži 01:33.40 �  2/2 
  26 200 VZ muži 03:06.10 �  1/7 
 

PLAVÁNÍ České Budějovice  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Stanovský Vojtěch,2002 2 100 Z muži 01:34.80 �  1/6 
  6 50 VZ muži 37.10 �  1/7 
  26 200 VZ muži 03:00.80 �  2/1 
  16 100 VZ muži 01:21.10 �  2/5 
  20 200 Z muži 03:27.30 �  2/3 
  10 100 OPZ muži 01:34.40 �  1/3 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Valentová Kateřina,2002 
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 22 z 34 
 

Plavecký oddíl Kralupy n. V. 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Hantych Petr,2002 22 50 M muži 50.10�  1/4 
  26 200 VZ muži 02:59.80 �  2/2 
  16 100 VZ muži 01:20.80 �  3/1 
  6 50 VZ muži 36.70 �  2/8 
  2 100 Z muži 01:32.40 �  2/4 
Kořínek Jakub,2002 6 50 VZ muži 35.80�  3/8 
  26 200 VZ muži 03:05.70 �  1/2 
  10 100 OPZ muži 01:33.40 �  2/7 
  22 50 M muži 43.40 �  3/3 
  12 400 VZ muži 06:32.80 �  1/8 
 

PO Rejnok Hořice 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Šťovíček Filip,2002 22 50 M muži 42.70 �  3/5 
 

SK Radbuza Plzeň 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Benedová Barbora,2002 5 50 VZ ženy 38.60 -  
  11 200 VZ ženy 02:58.90 �  2/7 
  27 400 VZ ženy 06:28.90 �  1/1 
  3 200 P ženy 03:30.90 �  3/8 
  19 100 P ženy 01:37.70 �  5/8 
  25 200 OPZ ženy 03:29.70 -  
Franěk Matěj,2002 6 50 VZ muži 36.10 �  2/3 
  16 100 VZ muži 01:20.50 �  3/7 
  2 100 Z muži 01:34.60 �  1/3 
  18 100 P muži 01:42.80 �  3/5 
  22 50 M muži 46.30 �  2/3 
  10 100 OPZ muži 01:33.90 �  2/8 
Grohmannová Eliška,2002 5 50 VZ ženy 37.50 -  
  11 200 VZ ženy 03:08.80 �  1/6 
  1 100 Z ženy 01:40.80 -  
  19 100 P ženy 01:45.50 �  1/4 
  23 50 M ženy 46.70 �  1/6 
  25 200 OPZ ženy 03:29.20 -  



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 23 z 34 
 
 
Kočandrle Martin,2002 12 400 VZ muži 05:44.00�  3/1 
  30 800 VZ muži 12:01.60 �  2/7 
  20 200 Z muži 03:03.80 �  4/1 
  8 100 M muži 01:32.80 �  2/5 
  10 100 OPZ muži 01:29.10 �  4/2 
  24 200 OPZ muži 03:07.00 �  3/5 
Rieger David,2002 6 50 VZ muži 38.10 -  
  16 100 VZ muži 01:29.60 -  
  18 100 P muži 01:54.30 �  2/7 
  22 50 M muži 48.00 �  2/2 
  10 100 OPZ muži 01:39.50 -  
Švec Petr,2002 26 200 VZ muži 02:53.60�  3/1 
  2 100 Z muži 01:29.40 �  4/8 
  18 100 P muži 01:49.60 �  2/3 
  4 200 P muži 03:45.30 �  2/5 
  22 50 M muži 43.60 �  3/2 
  8 100 M muži 01:41.70 �  2/8 
Velykyy Vladyslav,2002 6 50 VZ muži 36.50 �  2/7 
  16 100 VZ muži 01:24.50 �  1/1 
  26 200 VZ muži 03:10.70 -  
  12 400 VZ muži 07:00.00 -  
  18 100 P muži 01:55.30 �  2/1 
  4 200 P muži 04:01.20 �  1/2 
Vodičková Michaela,2002 5 50 VZ ženy 32.20�  5/6 
  27 400 VZ ženy 05:50.50 �  2/4 
  15 800 VZ ženy 11:47.90 �  2/6 
  1 100 Z ženy 01:20.70 �  5/2 
  21 200 Z ženy 03:00.30 �  3/4 
  23 50 M ženy 39.50 �  4/7 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Kelíšková Michaela,2002 
 

SC Plavec.areál Pardubice 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Blümelová Adéla,2002 1 100 Z ženy 01:23.00�  4/4 
  9 100 OPZ ženy 01:25.30 �  5/7 
  19 100 P ženy 01:30.30 �  6/5 
  25 200 OPZ ženy 02:55.90 �  4/6 
  21 200 Z ženy 02:58.30 �  4/1 
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 24 z 34 
 

TJ Slavoj Tachov 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Dorotová Eliška,2002 5 50 VZ ženy 33.90�  4/8 
Mudrová Anna,2002 7 100 M ženy 01:31.40�  4/3 
  9 100 OPZ ženy 01:27.90 �  4/7 
  1 100 Z ženy 01:30.20 �  3/8 
  17 100 VZ ženy 01:16.40 �  4/1 
 

Sport. klub Policie Nymburk  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Jelínek Jiří,2002 2 100 Z muži 01:28.10 �  4/1 
  20 200 Z muži 03:08.90 �  3/4 
  4 200 P muži 03:18.90 �  4/2 
  18 100 P muži 01:34.60 �  5/6 
  10 100 OPZ muži 01:32.90 �  2/4 
  24 200 OPZ muži 03:18.80 �  3/1 
Petrák Martin,2002 26 200 VZ muži 03:05.70�  1/6 
  12 400 VZ muži 06:19.00 �  1/5 
  2 100 Z muži 01:38.10 -  
  20 200 Z muži 03:29.70 �  2/2 
  8 100 M muži 01:34.70 �  2/6 
  22 50 M muži 42.50 �  4/1 
Procházková Lucie,2002 17 100 VZ ženy 01:24.50�  1/1 
  11 200 VZ ženy 02:59.20 �  2/1 
  27 400 VZ ženy 06:24.30 �  1/6 
  1 100 Z ženy 01:38.10 -  
  9 100 OPZ ženy 01:35.30 �  2/8 
  25 200 OPZ ženy 03:31.90 -  
 

SK Slavia Praha 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Ludvík Adam,2002 6 50 VZ muži 38.50 -  
  16 100 VZ muži 01:27.70 -  
  18 100 P muži 02:00.40 �  1/2 
Řezníčková Josefína,2002 5 50 VZ ženy 36.60�  1/7 
  17 100 VZ ženy 01:22.60 �  1/3 
  27 400 VZ ženy 06:51.20 -  
Schwetter Jakub,2002 4 200 P muži 03:56.90�  1/4 
  18 100 P muži 01:56.30 �  1/3 
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 25 z 34 
 

SK Jazzmani Žatec 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Hnízdilová Marie,2002 1 100 Z ženy 01:22.20�  5/1 
  5 50 VZ ženy 34.50 �  3/5 
  11 200 VZ ženy 02:53.70 �  3/1 
  17 100 VZ ženy 01:18.50 �  3/1 
  21 200 Z ženy 02:53.40 �  4/3 
 

Slávia Liberec 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Jurčíková Barbora,2002 23 50 M ženy 40.40�  4/1 
  27 400 VZ ženy 05:52.40 �  2/5 
  17 100 VZ ženy 01:15.50 �  4/2 
  15 800 VZ ženy 11:45.70 �  2/3 
  7 100 M ženy 01:26.80 �  5/2 
  5 50 VZ ženy 33.70 �  4/7 
Kořínková Hana,2002 5 50 VZ ženy 35.00�  3/1 
  7 100 M ženy 01:31.70 �  4/6 
  11 200 VZ ženy 02:52.00 �  3/7 
  17 100 VZ ženy 01:17.30 �  3/5 
  23 50 M ženy 41.80 �  3/6 
  27 400 VZ ženy 05:59.60 �  2/2 
Trávníčková Sára,2002 1 100 Z ženy 01:26.20�  4/8 
  3 200 P ženy 03:27.00 �  3/2 
  9 100 OPZ ženy 01:27.30 �  4/3 
  19 100 P ženy 01:36.40 �  5/7 
  21 200 Z ženy 02:58.20 �  4/7 
  25 200 OPZ ženy 03:12.20 �  2/4 
 

TJ Slávie Chomutov 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Dvořáková Eliška,2002 5 50 VZ ženy 31.90�  5/3 
  27 400 VZ ženy 05:35.50 �  3/2 
  9 100 OPZ ženy 01:21.80 �  5/3 
  19 100 P ženy 01:34.10 �  5/4 
  3 200 P ženy 03:17.70 �  4/1 
  23 50 M ženy 38.30 �  4/5 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 26 z 34 
 
 
Hošková Tereza,2002 23 50 M ženy 54.10 -  
  1 100 Z ženy 01:40.80 -  
  5 50 VZ ženy 39.50 -  
  11 200 VZ ženy 03:15.10 �  1/1 
  17 100 VZ ženy 01:33.50 -  
  19 100 P ženy 02:00.80 -  
Chytrová Stanislava,2002 7 100 M ženy 02:02.70�  1/1 
  9 100 OPZ ženy 01:42.10 -  
  11 200 VZ ženy 03:26.10 -  
  19 100 P ženy 01:49.10 -  
  23 50 M ženy 50.70 -  
  25 200 OPZ ženy 03:41.60 -  
Jezbera Filip,2002 20 200 Z muži 02:45.90�  4/5 
  2 100 Z muži 01:20.30 �  5/6 
  6 50 VZ muži 32.90 �  5/8 
  10 100 OPZ muži 01:20.60 �  5/5 
  16 100 VZ muži 01:10.60 �  5/6 
  24 200 OPZ muži 02:53.40 �  4/3 
Kindl Jakub,2002 2 100 Z muži 01:33.70�  2/1 
  4 200 P muži 03:34.90 �  3/7 
  10 100 OPZ muži 01:34.20 �  1/4 
  16 100 VZ muži 01:21.30 �  2/3 
  18 100 P muži 01:42.20 �  3/4 
  26 200 VZ muži 03:04.80 �  1/5 
Malinová Michaela,2002 7 100 M ženy 01:36.70�  3/4 
  11 200 VZ ženy 02:43.60 �  4/7 
  15 800 VZ ženy 11:49.00 �  2/2 
  25 200 OPZ ženy 03:05.90 �  3/3 
  17 100 VZ ženy 01:17.60 �  3/6 
  27 400 VZ ženy 05:48.40 �  3/8 
Oharek Martin,2002 6 50 VZ muži 37.00�  1/2 
  8 100 M muži 01:40.00 �  2/7 
  12 400 VZ muži 06:37.60 -  
  22 50 M muži 42.60 �  3/4 
  24 200 OPZ muži 03:25.00 �  2/3 
  26 200 VZ muži 03:20.30 -  
Pěnkava Karel,2002 2 100 Z muži 01:32.30�  3/8 
  4 200 P muži 03:18.00 �  4/3 
  10 100 OPZ muži 01:31.40 �  3/6 
  18 100 P muži 01:35.40 �  5/8 
  24 200 OPZ muži 03:16.50 �  3/2 
  26 200 VZ muži 02:55.60 �  2/6 
Richtrová Alice,2002 5 50 VZ ženy 33.70�  4/1 
  7 100 M ženy 01:26.80 �  5/7 
  9 100 OPZ ženy 01:25.90 �  5/8 
  17 100 VZ ženy 01:14.90 �  5/8 
  23 50 M ženy 34.90 �  5/5 
  27 400 VZ ženy 05:44.00 �  3/7 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 27 z 34 
 
 
Slabihoudová Kamila,2002 1 100 Z ženy 01:18.40 �  5/4 
  3 200 P ženy 03:09.50 �  4/4 
  9 100 OPZ ženy 01:20.90 �  5/4 
  19 100 P ženy 01:30.30 �  6/3 
  21 200 Z ženy 02:48.60 �  4/4 
  25 200 OPZ ženy 02:52.50 �  4/5 
Strašková Ela,2002 7 100 M ženy 01:29.10�  5/1 
  9 100 OPZ ženy 01:30.70 �  3/5 
  11 200 VZ ženy 02:49.00 �  3/4 
  21 200 Z ženy 03:06.80 �  3/7 
  23 50 M ženy 41.20 �  3/5 
  27 400 VZ ženy 05:53.20 �  2/3 
 

PK Slávia VŠ Plzeň 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Borovský Matěj,2002 10 100 OPZ muži 01:38.80 -  
  2 100 Z muži 01:42.60 -  
  6 50 VZ muži 39.10 -  
  18 100 P muži 01:47.50 �  2/4 
Faist František,2002 6 50 VZ muži 39.10 -  
  16 100 VZ muži 01:24.40 �  1/7 
  18 100 P muži 01:55.70 �  1/4 
Götz Jan,2002 6 50 VZ muži 33.50�  4/3 
  26 200 VZ muži 02:44.00 �  3/4 
  16 100 VZ muži 01:15.40 �  4/5 
  12 400 VZ muži 05:49.40 �  2/4 
  22 50 M muži 42.30 �  4/7 
Kallistová Tereza,2002 1 100 Z ženy 01:43.00 -  
  3 200 P ženy 03:23.40 �  3/6 
  17 100 VZ ženy 01:24.60 -  
  19 100 P ženy 01:34.90 �  5/6 
  5 50 VZ ženy 36.30 �  1/5 
Kopejtková Štěpánka,2002 3 200 P ženy 03:36.23 �  2/7 
  7 100 M ženy 01:46.10 �  2/1 
  9 100 OPZ ženy 01:36.80 �  1/3 
  17 100 VZ ženy 01:25.50 -  
  19 100 P ženy 01:40.32 �  4/7 
  23 50 M ženy 48.20 -  
Marek Jakub,2002 2 100 Z muži 01:24.90�  5/8 
  6 50 VZ muži 33.50 �  4/6 
  12 400 VZ muži 05:54.20 �  2/3 
  20 200 Z muži 03:01.80 �  4/2 
  22 50 M muži 45.10 �  2/4 
  26 200 VZ muži 02:53.40 �  3/7 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 28 z 34 
 
 
Marek Matěj,2002 16 100 VZ muži 01:24.30 �  1/6 
  2 100 Z muži 01:41.10 -  
  8 100 M muži 01:55.70 �  1/6 
  12 400 VZ muži 06:49.90 -  
  22 50 M muži 53.40 �  1/6 
  26 200 VZ muži 03:19.80 -  
Molnárová Dita,2002 9 100 OPZ ženy 01:39.80 -  
  1 100 Z ženy 01:42.50 -  
  5 50 VZ ženy 38.60 -  
  17 100 VZ ženy 01:33.50 -  
  21 200 Z ženy 03:27.10 �  1/3 
  23 50 M ženy 51.10 -  
Opava Milan,2002 6 50 VZ muži 30.20 �  5/4 
  12 400 VZ muži 05:14.60 �  3/4 
  16 100 VZ muži 01:07.80 �  5/4 
  30 800 VZ muži 10:46.70 �  2/4 
  26 200 VZ muži 02:31.00 �  4/4 
Pašková Julie,2002 9 100 OPZ ženy 01:44.60 -  
  1 100 Z ženy 01:45.70 -  
  5 50 VZ ženy 42.00 -  
  17 100 VZ ženy 01:41.40 -  
  19 100 P ženy 01:43.90 �  3/1 
  25 200 OPZ ženy 03:51.90 -  
Píclová Veronika,2002 1 100 Z ženy 01:22.70�  5/8 
  7 100 M ženy 01:18.50 �  5/4 
  17 100 VZ ženy 01:11.90 �  5/6 
  23 50 M ženy 34.80 �  5/4 
  25 200 OPZ ženy 03:03.00 �  3/4 
Provod Petr,2002 26 200 VZ muži 03:02.30�  2/8 
  22 50 M muži 49.80 �  2/1 
  2 100 Z muži 01:36.70 �  1/1 
  8 100 M muži 01:49.90 �  1/5 
  12 400 VZ muži 06:19.70 �  1/3 
  16 100 VZ muži 01:25.50 -  
Šarláková Sophie,2002 1 100 Z ženy 01:25.50�  4/7 
  5 50 VZ ženy 33.20 �  4/3 
  11 200 VZ ženy 02:50.20 �  3/2 
  21 200 Z ženy 03:05.80 �  3/6 
  25 200 OPZ ženy 03:08.50 �  3/1 
Štafurik Filip,2002 2 100 Z muži 01:31.40 �  3/7 
  6 50 VZ muži 36.70 �  1/4 
  12 400 VZ muži 06:03.80 �  2/1 
  16 100 VZ muži 01:23.50 �  1/3 
  22 50 M muži 50.10 �  2/8 
  24 200 OPZ muži 03:29.60 �  2/7 
Štěrbová Michaela,2002 1 100 Z ženy 01:27.50�  3/3 
  5 50 VZ ženy 34.90 �  3/2 
  3 200 P ženy 03:41.80 �  1/5 
  17 100 VZ ženy 01:17.30 �  3/4 
  19 100 P ženy 01:41.70 �  3/6 
  25 200 OPZ ženy 03:19.90 �  1/4 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 29 z 34 
 
 
Zuna Ondřej,2002 4 200 P muži 03:41.80 �  3/8 
  6 50 VZ muži 38.20 -  
  10 100 OPZ muži 01:37.70 �  1/7 
  16 100 VZ muži 01:28.60 -  
  18 100 P muži 01:46.40 �  3/1 
  26 200 VZ muži 03:10.90 -  

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Borovský Antonín,2002 
Špirochová Anna,2002 
Švábková Alena,2002 
 

TJ Slovan Karlovy Vary  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Hermanová Kristýna,2002 3 200 P ženy 03:30.80�  3/1 
  5 50 VZ ženy 34.90 �  3/7 
  9 100 OPZ ženy 01:31.30 �  3/2 
  17 100 VZ ženy 01:19.00 �  2/5 
  19 100 P ženy 01:41.30 �  3/4 
  23 50 M ženy 44.20 �  2/6 
Juránková Heidi,2002 1 100 Z ženy 01:30.40�  2/4 
  5 50 VZ ženy 36.50 �  1/6 
  11 200 VZ ženy 02:58.50 �  2/2 
  17 100 VZ ženy 01:21.00 �  2/7 
  25 200 OPZ ženy 03:22.40 �  1/3 
  19 100 P ženy 01:44.30 �  2/3 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Seregelyusová Eliška,2002 
 

TJ Slovan Varnsdorf 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Tvrdá Dominika,2002 1 100 Z ženy 01:27.50�  3/6 
  5 50 VZ ženy 34.60 �  3/3 
  11 200 VZ ženy 02:49.30 �  3/5 
  17 100 VZ ženy 01:17.10 �  4/8 
  19 100 P ženy 01:42.00 �  3/2 
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 30 z 34 
 

Sportovní oddíl plavání Kolín 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Suk Maxim,2002 2 100 Z muži 01:25.60�  4/3 
  6 50 VZ muži 33.20 �  4/5 
  12 400 VZ muži 05:44.70 �  3/8 
  20 200 Z muži 03:04.10 �  4/8 
  26 200 VZ muži 02:39.20 �  4/2 
Vránová Gabriela,2002 1 100 Z ženy 01:32.90�  1/4 
  7 100 M ženy 01:38.80 �  3/2 
  15 800 VZ ženy 12:53.90 �  2/1 
  25 200 OPZ ženy 03:15.70 �  2/6 
  23 50 M ženy 45.40 �  1/5 
  27 400 VZ ženy 06:11.50 �  1/4 
 

TJ Spartak Hořovice 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Kareš Petr,2002 18 100 P muži 01:55.60�  2/8 
  4 200 P muži 04:00.30 �  1/6 
  22 50 M muži 53.10 �  1/3 
  24 200 OPZ muži 03:55.60 �  1/4 
Menclová Karolína,2002 5 50 VZ ženy 35.80�  2/2 
  19 100 P ženy 01:39.40 �  4/3 
  23 50 M ženy 37.20 �  5/7 
  7 100 M ženy 01:29.30 �  5/8 
  9 100 OPZ ženy 01:29.40 �  3/4 
  25 200 OPZ ženy 03:12.10 �  3/8 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Abrahám Petr,2002 
Hofmanová Adéla,2002 
 

Sport.plavecký klub Liberec 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Bobková Alena,2002 3 200 P ženy 03:46.20�  1/2 
  19 100 P ženy 01:45.50 �  2/8 
  21 200 Z ženy 03:40.60 �  1/8 
Boháčková Petra,2002 1 100 Z ženy 01:36.20 -  
  21 200 Z ženy 03:36.10 �  1/1 
  25 200 OPZ ženy 03:34.60 -  



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 31 z 34 
 
 
Havíř František,2002 8 100 M muži 01:33.40�  2/3 
  12 400 VZ muži 05:58.90 �  2/2 
  16 100 VZ muži 01:19.10 �  3/3 
  22 50 M muži 41.40 �  4/2 
  10 100 OPZ muži 01:33.60 �  2/1 
Služevský Matěj,2002 2 100 Z muži 01:31.00 �  3/2 
  10 100 OPZ muži 01:29.30 �  4/7 
  12 400 VZ muži 05:43.80 �  3/7 
  30 800 VZ muži 11:55.90 �  2/2 
  16 100 VZ muži 01:17.40 �  4/7 
Topinková Zuzana,2002 1 100 Z ženy 01:27.10�  3/5 
  7 100 M ženy 01:43.70 �  2/7 
  9 100 OPZ ženy 01:32.20 �  3/8 
  21 200 Z ženy 03:10.70 �  3/1 
  25 200 OPZ ženy 03:18.90 �  2/1 
  19 100 P ženy 01:40.10 �  4/2 
Vacková Kateřina,2002 1 100 Z ženy 01:34.90�  1/8 
  15 800 VZ ženy 14:13.60 �  1/2 
  21 200 Z ženy 03:24.80 �  1/4 
  7 100 M ženy 01:49.30 �  1/4 
  27 400 VZ ženy 06:46.70 -  
 

Sportovní škola Krupka 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Kovalčuková Dana,2002 5 50 VZ ženy 39.10 -  
  19 100 P ženy 01:44.10 �  2/4 
  3 200 P ženy 03:35.50 �  2/6 
  23 50 M ženy 45.50 �  1/3 
  7 100 M ženy 01:39.20 �  3/7 
  25 200 OPZ ženy 03:28.10 �  1/8 
Slámová Klára,2002 17 100 VZ ženy 01:22.50�  1/5 
  11 200 VZ ženy 02:56.60 �  2/5 
  27 400 VZ ženy 06:16.70 �  1/5 
  15 800 VZ ženy 12:57.50 �  2/8 
  3 200 P ženy 03:47.10 �  1/1 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Dvořák Vojtěch,2002 
Schifnederová Kateřina,2002 
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 32 z 34 
 

Plavecký klub TJ Klatovy 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Hašková Zuzana,2002 1 100 Z ženy 01:33.20�  1/5 
  19 100 P ženy 01:46.50 �  1/2 
Panenka Jan,2002 6 50 VZ muži 33.20�  4/4 
  8 100 M muži 01:32.20 �  2/4 
  18 100 P muži 01:35.30 �  5/1 
  22 50 M muži 39.90 �  4/3 
 

TJ Tábor  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Drhovská Bára,2002 5 50 VZ ženy 36.00�  2/8 
  17 100 VZ ženy 01:22.10 �  2/8 
  1 100 Z ženy 01:31.10 �  2/3 
  19 100 P ženy 01:44.20 �  2/5 
  9 100 OPZ ženy 01:32.70 �  2/4 
Holejšovská Petra,2002 5 50 VZ ženy 36.80 -  
  17 100 VZ ženy 01:24.80 -  
  19 100 P ženy 01:46.00 �  1/5 
  3 200 P ženy 03:32.80 �  2/5 
  23 50 M ženy 47.40 �  1/1 
  9 100 OPZ ženy 01:33.00 �  2/3 
Javorský Ondřej,2002 6 50 VZ muži 31.80 �  5/2 
  16 100 VZ muži 01:13.90 �  5/1 
  18 100 P muži 01:35.20 �  5/2 
  22 50 M muži 38.00 �  5/2 
  8 100 M muži 01:31.30 �  3/1 
  10 100 OPZ muži 01:24.70 �  5/1 
Kaczorová Tereza,2002 17 100 VZ ženy 01:29.60 -  
  1 100 Z ženy 01:48.40 -  
  19 100 P ženy 01:41.40 �  3/5 
  3 200 P ženy 03:33.20 �  2/3 
  9 100 OPZ ženy 01:40.10 -  
  25 200 OPZ ženy 03:31.20 -  
Miesbauer Jan,2002 12 400 VZ muži 06:45.10 -  
  16 100 VZ muži 01:21.10 �  2/4 
  30 800 VZ muži 14:18.20 �  1/2 
  10 100 OPZ muži 01:37.20 �  1/2 
Richter Adam,2002 6 50 VZ muži 38.70 -  
  16 100 VZ muži 01:25.00 -  
  2 100 Z muži 01:34.20 �  1/5 
  20 200 Z muži 03:22.80 �  3/7 
  10 100 OPZ muži 01:38.80 -  
  24 200 OPZ muži 03:28.00 �  2/6 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 33 z 34 
 
 
Rudová Magdaléna,2002 1 100 Z ženy 01:37.60 -  
  19 100 P ženy 01:48.40 -  
  23 50 M ženy 44.00 �  2/3 
  7 100 M ženy 01:40.20 �  2/4 
  9 100 OPZ ženy 01:37.40 �  1/7 
  25 200 OPZ ženy 03:22.70 �  1/2 
Strejc Michal,2002 2 100 Z muži 01:37.20�  1/8 
  20 200 Z muži 03:29.90 �  2/7 
  18 100 P muži 01:47.00 �  3/8 
  4 200 P muži 03:48.50 �  2/2 
  10 100 OPZ muži 02:12.00 -  
  24 200 OPZ muži 03:32.00 �  1/3 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Macečková Tereza,2002 
 

Universitní sportovní klub  

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Červinka Marek,2002 22 50 M muži 53.50�  1/2 
Hlaváčová Zuzana,2002 5 50 VZ ženy 43.30 -  
  19 100 P ženy 01:47.60 �  1/1 
  9 100 OPZ ženy 01:52.60 -  
Lunak Sebastian,2002 2 100 Z muži 01:22.50�  5/1 
  6 50 VZ muži 30.72 �  5/5 
  10 100 OPZ muži 01:23.81 �  5/2 
  26 200 VZ muži 02:37.05 �  4/3 
  16 100 VZ muži 01:09.11 �  5/3 
  22 50 M muži 35.64 �  5/4 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Lisá Radka,2002 
Lisá Tereza,2002 
Onderková Natálie,2002 
 



Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva 2013 – ČECHY – Chomutov Strana 34 z 34 
 

TJ Vodní stavby Praha 

Přijatí závodníci 

Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij.  Roz./Dr. 
Jiras Jindřich,2002 4 200 P muži 03:38.58 �  3/1 
  6 50 VZ muži 36.00 �  2/5 
  10 100 OPZ muži 01:38.29 �  1/8 
  16 100 VZ muži 01:21.86 �  2/6 
  18 100 P muži 01:45.11 �  3/6 
  26 200 VZ muži 03:10.69 -  
Lukeš Matěj,2002 2 100 Z muži 01:27.90 �  4/7 
  6 50 VZ muži 34.50 �  3/5 
  16 100 VZ muži 01:18.80 �  3/4 
  18 100 P muži 01:39.90 �  4/6 
  26 200 VZ muži 02:54.00 �  2/4 
  10 100 OPZ muži 01:30.90 �  3/5 
Póč Ondřej,2002 2 100 Z muži 01:46.10 -  
  20 200 Z muži 03:32.70 �  1/4 
  6 50 VZ muži 40.90 -  
  16 100 VZ muži 01:33.80 -  
  22 50 M muži 54.80 �  1/7 
  10 100 OPZ muži 01:46.40 -  
Ptáček Marek,2002 6 50 VZ muži 50.00 -  
  16 100 VZ muži 01:51.30 -  
  26 200 VZ muži 04:01.50 -  
  18 100 P muži 02:02.60 -  
  4 200 P muži 03:59.90 �  1/5 
  10 100 OPZ muži 01:56.50 -  
Tuček Tomáš,2002 6 50 VZ muži 38.30 -  
  16 100 VZ muži 01:35.60 -  
  26 200 VZ muži 03:35.10 -  
  2 100 Z muži 01:46.10 -  
  20 200 Z muži 03:32.70 �  1/5 

Nepřijatí závodníci 

Příjmení, jméno, ročník narození 
Machová Veronika,2002 
Šrámková Eva,2002 
Šťastná Eva,2002 
 


